

SPZOZ-ZP/6D/2022

Kępno, dnia 07.07.2022r.

Otrzymują:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa LEKÓW dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/6D/2022.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zwracam się do Pani Kierownik o udzielenie odpowiedzi na pytanie zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

- Dotyczy pakiet 1 pozycja 154, czy Zamawiający dopuści wycenę Trifas 200, 200 mg, tabl., 20 szt w ilości 30 opakowań (jedyne dostępne opakowanie)? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 2 pozycja 4 prosimy o sprostowanie odpowiedzi nr 27 z dnia 24.06.2022r i dopuszczenie do wyceny Memotropil 20%, 12 g/60 ml, roztw.do infuz.,20 poj. w ilości 1 opakowania (producent zaprzestał produkcji opakowań x 1 sztuka)? **ODPOWIEDŹ: Ze względu na zaprzestanie produkcji opakowań x 1sztuka zamawiający dopuszcza opakowanie po 20 sztuk**
- Dotyczy pakiet 3 pozycja 26 i 27, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 fiolek w ilości 20 i 70 opakowań w zależności od pozycji przeliczonych tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza poz 26 -20op po 10 fiolek poz 27 -80op po 10 fiolek**
- Dotyczy pakiet 3 pozycja 30 czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 but typ, KabiPac w ilości 40 opakowań przeliczonych tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 3 pozycja 32, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 fiolek w ilości 15 opakowań przeliczonych tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 3 pozycja 38, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 5ampulek w ilości 16 opakowań przeliczonych tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 3 pozycja 44, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 pojemników KabiPack w ilości 15 opakowań przeliczonych tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 5 pozycja 15, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 50 butelek w ilości 16 opakowań przeliczonych tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 8 pozycja 8, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 50 ampulek w ilości 48 opakowań przeliczonych tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 17 pozycja 2,3,5,12,13,14,15 oraz pakiet 19 pozycja 1,2-czy zamawiający dopuszcza wycenę za sztukę a sprzedaż odbywać się będzie w opakowaniach zaoferowanych z przeliczenia ceny. **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 17 pozycja 16, czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Bebiko 1 NUTRiflor Expert, prosz., od urodzenia, 700 g (brak dostępności x 350g) w ilości 5 opakowań? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
- Dotyczy pakiet 17 pozycja 17, czy Zamawiający dopuści wycenę Bebiko 2 NUTRiflor Expert, prosz.,powyżej 6 m-ca życia,700g (brak dostępności x 350g) w ilości 5 opakowań ? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**

13. Dotyczy pakiet pozycja 15, 4 prosimy o sprostowanie odpowiedzi nr 10 z dnia 24.06.2022r i dopuszczenie do wyceny Carbo Medicinalis Microfarm, 200 mg, kaps.twarde, 20 szt. w ilości 120 opakowania (dla dawki 200 mg nie ma zarejestrowanej postaci tabletki)? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający prosi o wycenienie tabletek 300mg po 20 sztuk w ilości 120 opakowań**
14. Dotyczy pakiet 2 pozycja 79, 4 prosimy o sprostowanie odpowiedzi nr 12 z dnia 24.06.2022r i dopuszczenie do wyceny Pabal, 100 mcg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 5 fiolek w ilości 24 opakowania producent zaprzestał produkcji ampułki)? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza w/w lek**
15. Dotyczy pakiet 1 pozycja 108,109,110,170,189,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki powlekanej **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
16. Pakiet 2 pozycja 59, czy zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu ampułko-strzykawki(obecnie dostępna postać)? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
17. Dotyczy pakiet 2 pozycja 91,92, czy zamawiający dopuści wycenę Monover, 100 mgFe3+/ml;1ml, roztw.d/wstrz,infuz., 5 amp i Monover, 100 mgFe3+/ml;5ml, roztw.do wstrz,infuz., 5 fiole? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza w/w lek**
18. Dotyczy pakiet 3 pozycja 21, czy zamawiający dopuści wycenę leku w postaci ampułki? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
19. Dotyczy pakiet 3 pozycja 25, 31,48,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki powlekanej? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**
20. Dotyczy pakiet 8 pozycja 39, 40,42,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki powlekanej? **ODPOWIEDŹ:Zamawiający dopuszcza**

**Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.
Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.**

*Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/Beata Andrzejewska*